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REFERAT KRETSSTYREMØTE 
Referat nr. 04/25-27   
 
 
Møtested og tid   03.06.25 kl. 17:00 

Til stede   Bodil Aas   
Christian Thomassen  
Sandra Madsen   
Fredrik Domaas  
Irene Wara  
Marlou Beulens (vara)   
Trond Syversen (vara)  

Referent   Camilla Sandhaug Johnsen 

Neste møte   22.08.25 
 
   
Åpning  
Godkjenning av innkalling og saksliste   
  
 
35/25-27: Godkjenne referat KS møte nr. 3 
 
Vedtak: 
Styret godkjente protokollen fra KS møte på Teams  
 
 
15/25-27: Utvalg – status og veien videre (oppdatering)  
Utvalg og mulighetene for etablering av arbeidsgrupper med mindre formalia og forpliktelser enn det 
som gjelder for kretsens ordinære utvalg. Arbeidsgrupper for veteraner og 
ungdomsutvalg/arbeidsgrupper knyttet til breddeaktiviteter.  
 
Vedtak: 
Styret tar arbeidet til etterretning. Styret ønsker et avklaringsmøte med utvalg/arbeidsgruppe for 
veteranene. Utvalg/arbeidsgruppe for veteranene skal inviteres på kick-off i august. 
 
Arbeidsgrupper vs Utvalg i kretsen: 

• Mandat med aktivitetsmål utformes sammen med styret. 
• Arbeidsgruppen utvikler forslag til handlingsplaner og aktiviteter som kan gjennomføres i regi 

av arbeidsgruppen og/eller i samarbeid med klubbene. 
• Bidra med status på aktiviteten i kretsen, avdekke behov og foreslå langsiktige tiltak for 

området. Være rådgivende organ for styret. 
• Økonomi tildeles fra styrets ordinære budsjetter eller fra målrettede midler. 
• Samarbeide med forbundet og andre kretser på satsingsområdet. 
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36/25-27 Kretsens utvalg vs arbeidsgrupper 
Som en forlengelse av diskusjonen rundt utvalg vs arbeidsgrupper, må styret i tiden som kommer 
støtte opp om arbeidet i utvalgene, men også vurdere bruken av utvalg. Vi ønsker i første omgang å 
snakke med utvalget for gymnastikkhjul og vurdere om vi kan utvide utvalget og aktiviteten i kretsen 
eller tilpasse organisasjonen ut fra gjeldende aktivitetsnivå.  
 
Vedtak: 
Styret ønsker at et utvalg skal bestå av minst tre representanter og aktiviteten må være representert i 
minst tre klubber i kretsen. Kretsstyret står fritt til å etablere arbeidsgrupper på områder som trenger 
ekstra innsats. Marlou følger opp teknisk utvalg gymnastikkhjul og kontakter gymhjul-klubbene i 
kretsen. 
 
 
16/25-27: Etablering av prosjektgruppe (oppdatering)  
Sandra jobber og har jobbet med å etablere en prosjektgruppe som skal utvikle et konsept for et nytt 
breddearrangement i kretsen, med spesielt fokus på ungdom. Kartlegging av mulige ungdommer og 
klubber er igangsatt og det jobbes med å sende ut invitasjoner. Det samarbeides også med forbundet 
(Stina Kajsa Colleou). Det er ønskelig at gruppen deltar på Kick-off i august.  
Sandra informerer om hvor langt arbeidet er kommet. 
  
Vedtak: 
Rammene for prosjektgruppe ungdom blir utvidet til inntil 10 medlemmer. Prosjektgruppen kan delta 
på deler av landsturnstevnet sommeren 2025 for å hente inspirasjon og utvikle ungdomskonsepter og 
videreutvikle en regional/krets-variant av Gym for Life. Sandra og Irene jobber videre med prosjektet, 
og informerer styret på neste styremøte (kick-off helgen). 
 
  
17/25-27: Tilskuddsordningen til VOGTK (oppdatering)  
Kretsen må få på plass en tilskuddsordning. Det må tas hensyn til tingvedtatt budsjett og mulig 
fordeling knyttet til ulike tiltaksområder. Diskusjonen på kretstinget ga også fører styret må forholde 
seg til. Støtte til Utdanning skal prioriteres retning breddeaktivitet og ungdom. Fremtidige 
støtteordninger, med mål om forenkling og en enda mer politisk styring. Tilskuddsordningen vil i første 
omgang gjelde for 2025. Klubbene kan søke på gjennomførte tiltak inneværende år.  
Christian og Bodil legger frem forslag til retningslinjer.  
  
Vedtak: 
Styret gjennomførte mindre justeringer på de foreslåtte tilskuddsområdene  som godkjennes. Det 
utformes videreinformasjon som sendes i nyhetsbrev til klubbene. 
 
  
37/25-27 Barneturnstevne/kretsturnstevne - et breddearrangement  
VOGTK har mottatt mail fra Stabekk Turn og Sandvika turn som har pratet om at de sammen kan 
tenke seg å arrangere Barneturnstevne/Kretsturnstevne - et breddearrangement i Kretsen. De ønsker 
informasjon om økonomiske ordninger for arrangørklubb(er).  
  
Vedtak: 
Styret er svært positiv til initiativet. Styret vil gi tilskudd til arrangement som kretsturnstevner i tråd 
med tilskuddsordningen. Vi oppfordrer flere klubber til å vurdere slike arrangement for fremtiden. 
Irene kontakter klubbene i denne saken. 
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38/25-27 – Helseattest for kvinnelige gymnaster  
Oslo TF ønsker å gjennomføre et prosjekt «Helseattest» for 19 av sine kvinnelige junior/senior 
konkurransegymnaster på tropp og turn kvinner. Dette et prosjekt vi ønsker å gjennomføre for å jobbe 
forebyggende og støtte opp om at helse går foran prestasjon.  
https://sunnidrett.no/helseattest  
  
Vedtak: 
Styret ser på tiltaket som positivt – men ser ikke at kretsen har mandat til å støtte slike tiltak, med 
bakgrunn i gjeldende langtidsplan og budsjett. Men vi henstiller klubben om å se å kretsens 
støtteordninger og vurdere om noe kan tilpasses tiltak som støttes. 
 
  
39/25-27 – Kick-off  
Det er tidligere bestemt at Kick-off helga blir 23.-24. august med styremøte 22. August (NB: Endret til 
19. august etter styremøtet). En helg med planlegging, faglig påfyll og noe sosialt.  
  
Vedtak: 
Det etableres en arbeidsgruppe som skal jobbe med kick off. Gruppen består av Bodil, Fredrik og 
Trond. Arbeidsgruppen, med hjelp av organisasjonskonsulent, undersøker hotell.  
 
 
Orienteringssaker: 

40/25-27 Økonomirapportering per måned  
Det er ingen vesentlige økonomiske transaksjoner eller endringer siden sist. Styret tar en 
gjennomgang av regnskap mot budsjett i neste møte.  
  
Vedtak: 
Sak 40/25-27 flyttes til neste møte. 
 
 
41/25-27 Gjennomgang referat NGTF  
Det foreligger 2 nye referat fra forbundsstyremøte 09:  
 
https://gymogturn.no/content/uploads/2025/05/ORG-FS-M09-2426-Referat-280425.pdf og  
https://gymogturn.no/content/uploads/2025/06/ORG-FS-Ekstraordinaert-styremote-Referat-140525-
1.pdf 
 
Vedtak: 
Styret tok referatene til etterretning. 
 
 
42/25-27 Orientering fra styreleder:  
Vedtak: 
Styret tok orienteringen til etterretning.  
 
  

https://sunnidrett.no/helseattest
https://gymogturn.no/content/uploads/2025/05/ORG-FS-M09-2426-Referat-280425.pdf
https://gymogturn.no/content/uploads/2025/06/ORG-FS-Ekstraordinaert-styremote-Referat-140525-1.pdf
https://gymogturn.no/content/uploads/2025/06/ORG-FS-Ekstraordinaert-styremote-Referat-140525-1.pdf
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43/25-27 Orientering fra administrasjonen   
Vedtak: 
Styret tok orienteringen til etterretning. 
 
  
44/25-27 Orientering fra utvalg  
Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg.  
  
Vedtak  
Styret tok orienteringen til etterretning  
 
 
45/25-27 Styrehonorar 
Det er budsjettert med honorarer totalt kr. 50 000,-. Fordeling diskuteres i møtet. 
 
Vedtak: 
Sak 45/25-27 utsettes til neste styremøte i august. 
 
 
46/25-27 Årshjul for styret 
Årshjul for styreperioden evt. sammen med utvalgene? Drøftes på styremøtet. Sette opp møteplan for 
høsten 2025. 
 
Vedtak: 
Diskusjon rundt årshjul og aktiviteter flyttes til neste styremøte. Møteplan for styret: 
- M05: 19. August 2025 
- M06: 17. September 2025 
- M07: 15. Oktober 2025 
- M08: 18. November 2025 
- Muligheter for Julebord 9. Desember 2025. 
 
 
47/25-27 Representasjon 
Representasjon Marlou Beulens på kretskonkurranse TUM 24. April og TUK 25.-25. April. 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til etterretning. 
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